
   

РЕШЕНИЕ 

«14» сентября 2020 года                                                           № 143/1-1195 
с. Бакалы 

 
О результатах выборов депутатов Совета муниципального района 
Бакалинский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатным избирательным округам 
 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 
о выборах, на основании первого экземпляра протокола по избирательному 
округу, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Бакалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/142-
5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 
решила:  

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района 
Бакалинский район Республики Башкортостан по одномандатным 
избирательным округам состоявшимися и действительными. 

2. Признать, что депутатами Совета муниципального района 
Бакалинский район Республики Башкортостан избраны: 

Хакимов Роберт Рамзилович – по Бакалинскому одномандатному 
избирательному округу № 1; 

Набиев Ленар Дилаверович - по Бакалинскому одномандатному 
избирательному округу № 2; 

Яковлева Ляйсан Миргазимовна - по Бакалинскому одномандатному 
избирательному округу № 3; 

Ворсина Регина Рустамовна - по Бакалинскому одномандатному 
избирательному округу № 4; 

Скарякин Сергей Михайлович - по Бакалинскому одномандатному 
избирательному округу № 5; 

Сабитов Вадим Климович - по Бакалинскому одномандатному 
избирательному округу № 6; 

Гараев Руслан Ралифович - по Бакалинскому одномандатному 
избирательному округу № 7; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07   

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 



   

Измайлов Виктор Александрович - по Ахмановскому 
одномандатному избирательному округу № 8; 

Алчинов Иван Федорович - по Бузюровскому одномандатному 
избирательному округу № 9; 

Киршина Марина Анатольевна - по Старокостеевскому 
одномандатному избирательному округу № 10; 

Марков Геннадий Павлович - по Килеевскому одномандатному 
избирательному округу № 11; 

Хурамшин Рафис Фазылович - по Куштиряковскому 
одномандатному избирательному округу № 12; 

Мухаметьянов Разиф Анасович - по Мустафинскому 
одномандатному избирательному округу № 13; 

Гибадуллин Рамиль Наильевич - по Михайловскому 
одномандатному избирательному округу № 14; 

Марков Павел Андреевич - по Старокуручевскому одномандатному 
избирательному округу № 15; 

Якупов Руслан Дильшатович - по Гусевскому одномандатному 
избирательному округу № 16; 

Халиуллина Юлия Владимировна - по Староматинскому 
одномандатному избирательному округу № 17; 

Хуснутдинова Ралия Камаловна - по Старокатаевскому 
одномандатному избирательному округу № 18; 

 
3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

общественно-политической газете «Бакалинские зори». 
 
 

Председатель ТИК    О.А. Ефимов 
 
Секретарь ТИК     Л.В.Кириллова 

 
 
 
 


